dos veículos oficiais do Campus Teixeira de Freitas, que serão prestados nas condições 

estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital do Pregão n° 15/2016, UASG 158129; 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS 

2.1. O valor global inicial do Contrato é de R$ 210.000,21 (Duzentos e dez mil e vinte e um 

centavos), conforme discriminações da planilha abaixo: 

QUADRO ATUAL 

GRUPO ITEM 

FORNECEDOR: TRIVALE ADMINISTRADORA LTDA, CNPJ: 00.604.122/000197, 

End.: Rua Machado de Assis, 904, Centro – Uberlândia/MG, CEP: 38.400- 

112; Tel.:

[...]

Para os meses seguintes, a validade deste Termo Aditivo fica condicionada a aprovação 

da dotação orçamentária específica para as despesas desta contratação. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA GARANTIA 

5.1. A Contratada dentro de 10 (dez) dias contar da data de Assinatura deste 

Contrato, prestará Garantia no valor de R$ 10.500,01 (Dez mil e quinhentos reais 

e um centavos) correspondente a 5% (cinco por cento) de seu valor total, dentre 

as modalidades, previstas no § 1, do Art. 56 da Lei 8.666/93, observadas as 

condições previstas no edital. A garantia prevista deve estar válida desde o início